
 GJYKATA GJYQTARI I 

MEDIAS 

KDI POSTA ELEKTRONIKE 

1 Gjykata e LARTË  Ida Vodica ida.vodica@gjykataelarte.gov.al   

gjykataelarte@gmail.com  

3 Apeli GJIROKASTËR Miranda Andoni Vana Skendaj miranda.andoni@gjykata.gov.al  

vana.skendaj@gjykata.gov.al  

4 Apeli KORÇË Dritan Hasani Emis Grabocka dritan.hasani@gjykata.gov.al  

emis.grabocka@gjykata.gov.al  

5 Apeli SHKODËR Vojsava Osmanaj Megi Dukeli  

Greta Laloshi 

vojsava.osmanaj@gjykata.gov.al  

megi.dukeli@gjykata.gov.al  

greta.laloshi@gjykata.gov.al  

6 Apeli TIRANË Edlira Petri Jonida Capo edlira.petri@gjykata.gov.al  

jonida.capo@gjykata.gov.al  

7 Apeli VLORË Iliba Bezati Mariola Selimaj iliba.bezati@gjykata.gov.al  

mariola.selimaj@gjykata.gov.al  

8 Apeli KKO Saida Dollani Erlis Ymeri saida.dollani@gjykata.gov.al  

erlis.ymeri@gjykata.gov.al  

9 Apeli 

ADMINISTRATIVE 

Blerona Hasa Anjeza Cekerku anjeza.cekerku@gjykata.gov.al 

blerona.hasa@gjykata.gov.al  

 

2 Apeli DURRËS Sokol Pina Tedi Proda                 sokol.pina@gjykata.gov.al  
  tedi.proda@gjykata.gov.al  
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